
ZARZĄDZENIE Nr 96/2009

Wójta Gminy Kotlin

z dnia 6 maja 2009 roku

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego /aportu/ i objęcia udziałów w
podwyższonym kapitale zakładowym, Spółki z o. o. „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z
siedzibą w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ,  o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / i § 3
Uchwały                             Nr XXV/133/2000 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 września 2000
roku w sprawie przystąpienia i objęcia  udziałów przez Gminę Kotlin w spółce z o.o.
„Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu  postanawia się co następuje:

§ 1

1. Gmina Kotlin wnosi aport rzeczowy do Spółki z o.o.” Oświetlenie Uliczne i Drogowe”
z siedzibą w Kaliszu.

2. Obejmowane udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Gmina Kotlin pokrywa
wkładem niepieniężnym w postaci urządzeń elektroenergetycznych służących
oświetleniu ulicznemu      i drogowemu , stanowiących odrębny od gruntu przedmiot
własności, które zostały wybudowane własnym staraniem i na koszt Gminy Kotlin  w
2008 roku w miejscowościach:

1/ Racendów  Nr stacji 47315

2/ Wilcza Nr stacji 47185

3/ Sławoszew Nr stacji 47190

4/ Racendów Nr stacji 47190

5/ Kotlin ul. Kołłątaja Nr stacji 47161

Łącznie zamontowano 9 opraw SON-T PLUS 150 W, długość dobudowanej linii 327 m w tym:

-linia kablowa YAKY 4 x 25 185/210m

-linia napowietrzna AsXSn 2 x25 110/117m

o łącznej wartości brutto : 56.600,44 zł

Słownie: /pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych czterdzieści cztery grosze /

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


